. Form No. 3406-388 Rev B
Ladstativsaet

rIORO® Arbejdskeretgjer i Workman® GTX-serien
Modelnr. 07031

Monteringsvejledning

Vigtigt: Du skal montere et af falgende szet, nar du monterer ladstativsaettet pa ferersiden (Figur 12)
eller begge sider (Figur 14) pa en lgftet GTX Workman-model eller en maskine udstyret med loftesaettet
(Toro-modeinr. 07414):

Forerhus med styrtbgjlesaet (Toro-modelnr. 07169)
Forerhusseet (Toro-modelnr. 07142)

Sikkerhed

Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operatgren og er placeret teet pa
potentielle risikoomrader. Beskadigede eller bortkomne maerkater skal udskiftes.

133-7204

<40 LBS
<18 KGS

N

decal133-7204

133-7204

1. Bemaerk — lees betjeningsvejledningen. Overskrid ikke en
lastveegt pa 18 kg.

© 2023—The Toro® Company Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 Alle rettigheder forbeholdes

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

*

3406 - 388 =



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse
Kreever ingen dele - Klarggring af maskinen.
Lodret sidestelbeslag 2
Forreste lodrette stelbeslag 2
Rerbeslag 1
Forreste stgttebeslag (med 2 huller pa hver 1
side)
Krydsstettebeslag 1
Brandslukkerholder 1 .
Brandslukkerstatte 1 Monter ladstativseettet.
Skovlholder 3
Forreste stgttebeslag (med 1 hul pa hver side) 1
Sekskantsskrue (1/4 x 3/4 tomme) 8
Braeddebolt (5/16 x 3/4 tomme) 34
Flangematrik (5/16 tomme) 34

Kopskeererbeslag

Klargering af maskinen

1. Parker maskinen pa en plan flade.
2. Aktiver parkeringsbremsen.
3. Sluk for maskinen, og tag neglen ud.

—

o

5038447

9038447




Montering af ladsta-
tivsaettet

Hvis du @nsker at montere ladstativsaettet pa begge
sider af ladet, skal du bruge fglgende supplerende
dele:

* 1 lodret sidestelbeslag

* 1 rarbeslag

* 1 krydsstgttebeslag

* 1 brandslukkerholder

* 1 brandslukkerstgtte

* 3 skovlholdere

* 4 sekskantskruer (1/4 x 3/4 tomme)
* 26 breeddebolte (5/16 x 3/4 tomme)
* 26 flangemgtrikker (5/16 tomme)

* 1 kopskeererbeslag

Bemaerk: Ladstativsaettet kan monteres pa hver
side af ladet.

1. Monter lgst de 2 lodrette sidestelbeslag
udvendigt pa ladet med 4 sekskantskruer (1/4 x
3/4 tomme) som vist i Figur 2.

G036139 =< ~®

9036139

Figur 2

2. Sekskantsskrue (1/4 x 3/4
tomme)

1. Lodret sidestelbeslag

2. Monter de 3 skovlholdere pa de lodrette
sidestelbeslag med 12 braeddebolte (5/16 x 3/4
tomme) og 12 flangematrikker (5/16 tomme)
som vist i Figur 3.

Ny 3
G036140

Figur 3

9036140

1. Braeddebolt (5/16 x
3/4 tomme)

2. Lodret sidestelbeslag

3. Flangemgtrik
(5/16 tomme)

4. Skovlholder




3. Monter lgst de 2 forreste lodrette stelbeslag
indvendigt pa ladet med 4 sekskantskruer (1/4 x
3/4 tomme) som vist i Figur 4.

8/

o/ [

G036141

9036141 G036142
Figur 4 9036142
Figur 5
1. Forreste lodrette 2. Sekskantsskrue (1/4 x 3/4
Ste'bes|ag tomme) 1 Rm‘beslag 4. Braeddebolt (5/16 X
3/4 tomme)
2. Flangemgtrik 5. Forreste lodrette

4. Monter ragrbeslaget pa de 2 lodrette (5/16 tomme) stelbeslag

sidestelbeslag og det forreste lodrette stelbeslag 3. Lodret sidestelbeslag
med 6 braeddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og 6
flangematrikker (5/16 tomme) som vist i Figur 5.




Monter det forreste stgttebeslag (med 2 huller
pa hver side) pa toppen af de 2 forreste lodrette
stelbeslag med 4 braeddebolte (5/16 x 3/4
tomme) og 4 flangematrikker (5/16 tomme) som
vist i Figur 6.

9036738

Breeddebolt (5/16 x 3.
3/4 tomme)

Flangemetrik 4.
(5/16 tomme)

Forreste stgttebeslag
(med 2 huller pa hver side)

Forreste lodrette
stelbeslag

Monter det forreste stettebeslag (med 1 hul pa
hver side) pa de 2 forreste lodrette stelbeslag
med 2 braeddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og 2
flangematrikker (5/16 tomme) som vist i Figur 7.

Fa )
G036144
9036144

Breeddebolt (5/16 x 3.
3/4 tomme)

Forreste lodrette 4.
stelbeslag

Flangemetrik
(5/16 tomme)

Forreste stgttebeslag
(med 1 hul pa hver side)

Monter krydsstettebeslaget pa det forreste
stottebeslag (med 2 huller pa hver side) og
rerbeslaget med 4 breeddebolte (5/16 x 3/4
tomme) og 4 flangematrikker (5/16 tomme) som
vist i Figur 8.

G036145

RN

9036145

Figur 8

Braeddebolt (5/16 x 4. Forreste stottebeslag

3/4 tomme) (med 2 huller pa hver side)
2. Rerbeslag 5. Flangemgtrik
(5/16 tomme)
3. Krydsstgttebeslag
8. Monter brandslukkerholderen pa det lodrette

n

sidestelbeslag og det forreste lodrette stelbeslag
med 4 braeddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og 4
flangematrikker (5/16 tomme) som vist i Figur 9.

G036146
9036146

Figur 9

4. Brandslukkerholder

5. Flangemgtrik
(5/16 tomme)

Lodret sidestelbeslag

Braeddebolt (5/16 x
3/4 tomme)

Forreste lodrette
stelbeslag




Monter brandslukkerstatten eller
kopskaererbeslaget pa det lodrette
sidestelbeslag og det forreste lodrette
stelbeslag med 2 braeddebolte (5/16 x 3/4
tomme) og 2 flangematrikker (5/16 tomme) som
vist i Figur 10 eller Figur 11.

el
] [5) ° o
‘o G036739
9036739
o 5036147 Figur 12
9036147
Figur 10

Flangemgtrik 4. Breeddebolt (5/16 x Montering i passagersiden (valgfri
(5/16 tomme) 3/4 tomme) konfiguration)-Figur 13
Lodret sidestelbeslag 5. Forreste lodrette

stelbeslag

Brandslukkerstgtte

G036148

>/
N/ \ N

_\_/
7 5

=\

9036148

Figur 11
Forreste lodrette 4. Flangemgatrik
stelbeslag (5/16 tomme) 4036740
Kopskaererbeslag 5. Braeddebolt (5/16 x Figur 13
3/4 tomme)

Lodret sidestelbeslag
Montering i begge sider (ekstra dele

10.

Tilspaend sekskantsskruerne (1/4 x 3/4 tomme) i pakreevet)-Figur 14

trin 1 og 3 til 1.130 Ncm.

Nar du har fuldfgrt monteringen, fremstar
ladstativsaettet pa falgende made:

Montering i ferersiden—Figur 12




SN2 o S\ -
i T G T A

RPN

/Illnd

\
VAP
) ot ety O] ¢ * _J

Figur 14




TORO.

Countonit.





